北新國小家長會 112 年 4 月份常委會議紀錄

時間：112 年 4 月 12 日(星期三)8:00-11:00

主席：顏羽讌                                                                                 記錄 :  李君怡

出席人員：海豚班 黃藝馨、104 林曉芳、403 周佳慧、408 潘巧容、409 李君怡、

 411 謝宇紳、505 簡志美、506 顏羽讌、508 游惠君

一、會務報告：

3 月份重要事務

日期 會議與活動 參與人員

3/6 閱讀推廣會議 惠君

3/8 3 月份常委會議
宇紳、藝馨、佳慧、曉芳、巧容、惠君、

乃綪、羽讌、君怡

3/8 本土語推動委員會 君怡

3/8 成績評量委員會 君怡

3/9 午餐會議 宇紳

3/15 校務會議 佳慧、羽讌、藝馨、惠君、宇紳、志美

3/21
法治、品德、人權教育三合一

期初會議
藝馨

3/24 編班會議 曉芳

3/24 第三次家委大會
宇紳、佳慧、曉芳、巧容、惠君、乃綪、

羽讌、志美

3/27 家長後援會社團會議 佳慧

3/28 兒童節慶祝大會 宇紳、佳慧、惠君、乃綪、君怡

3/30 午餐會議 藝馨、宇紳、曉芳、君怡

二、提案討論:

    1. 母親節活動與禮品規劃討論：

        會議決議：

        (1)  贈與全校老師小禮品為「高級花朵書籤」

        (2) 配合輔導處母親節活動，家長會提供母親節抽獎禮品，包括：特獎 3 份、大獎 10

份、小獎 20 份，禮品內容交由採購組統籌規劃。並針對活動內容-愛做家事的鴿吉拉，提

供學生抽獎禮品─合作社禮券 50 元，共 20 份。

2. 4/29 家委聯誼活動討論

       會議決議: 為促進與學校間合作默契，以及家長委員間的熟悉度，本次聯誼活動預計定

於學校 2F 國際文教會議中心，舉辦咖啡講座。

    3. 家長會獎勵金制度修正

會議決議: 家長會獎勵金辦法新增修訂（詳見附件一）。

        同意:9 人，不同意:0 人

三、財務報告：

2 月結餘 NT$223,099 元，利息 NT$67 元，支出 NT$5,592 元，會費結餘 NT$217,574 元 (截至

3/31)。

四、臨時動議：無

五、散會。